ĐOÀN TỈNH QUẢNG TRỊ
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ

***

Số 09/CV- ĐTN

Quảng Trị, ngày 11 tháng 01 năm 2016
Kính gửi: LCĐ giáo dục Tiểu học, LCĐ Tự nhiên – Ngoại ngữ

Căn cứ Kế hoạch chi tiết số 154 KH/TN-ĐKTHTN ngày 08 tháng 01 năm 2016 về việc Tổ chức chương trình “Hoa dâng mộ Liệt sĩ” tại Nghĩa trang Liệt sĩ Quốc gia Đường 9 và Nghĩa trang Liệt sĩ Quốc gia Trường Sơn năm 2016 của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh- Hội LHTNVN tỉnh Quảng Trị,
BTV Đoàn trường CĐSP Quảng Trị điều động 50 ĐVTN tham gia. Cụ thể như sau:
 I. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Nội dung
- Tổ chức lễ dâng hương, hoa tri ân các anh hùng liệt sĩ.

- Tổ chức dọn dẹp vệ sinh tại các khu mộ.

- Tổ chức thay hoa, thay cát lư hương, bình hoa tại các phần mộ.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 13h00 đến 17h00, ngày 16/01/2016.
- Tại: Khu mộ II (1.381 mộ)- Nghĩa trang Liệt sĩ Quốc gia Đường 9
II. CHƯƠNG TRÌNH, PHÂN CÔNG LỰC LƯỢNG THAM GIA
1. Chương trình

- Từ 13h30 đến 14h00: Tổ chức lễ dâng hương, hoa tri ân các anh hùng liệt sĩ tại khu vực tượng đài chính.
- Từ 14h00 đến 14h30: Các đơn vị tiếp nhận hoa, cát, hương…

- Từ 14h30 đến 17h: Tổ chức làm vệ sinh khuôn viên khu mộ, vệ sinh bề mặt vỏ mộ, thay cát lư hương, bình hoa, thay hoa tại các phần mộ.

- Sau 17h00: Kết thúc chương trình

2. Lực lượng tham gia: 50 đồng chí
Trong đó:

- LCĐ Tự nhiên – Ngoại Ngữ: 20 ĐVTN

- LCĐ Giáo dục Tiểu học: 30 ĐVTN
3. Yêu cầu

- ĐVTN đi đúng giờ quy định.

- Trang phục: áo thanh niên Việt Nam.

- Phương tiện đi lại tự túc.

- ĐVTN khi tham gia hoạt động mang theo dụng cụ lao động như: Chổi, túi đựng rác, liềm, xô đựng cát. Ngoài ra, mỗi LCĐ chuẩn bị 05 bao gai để đựng rác.

4. Phân công cán bộ quản lý ĐVTN
Đ/C Phạm Thị Thùy Nhung – Phó Bí thư Đoàn trường, phụ trách chung.

Đ/C Nguyễn Thị Thanh Nga-UVBTV- Bí thư LCĐ Giáo dục Tiểu học chịu trách nhiệm điểm danh, điều hành, nhắc nhở, quản lý toàn bộ ĐVTN trong suốt quá trình làm việc theo yêu cầu của Tỉnh đoàn.
Bí thư LCĐ liên quan tham gia quản lý Đoàn viên, Chi Đoàn cơ sở GV CB điều động 4 ĐVTN cùng tham gia.
Trên đây là Công văn điều động ĐVTN tham gia chương trình “Hoa dâng mộ Liệt sĩ” tại Nghĩa trang Liệt sĩ Quốc gia Đường 9, BTV Đoàn trường kính trình Đảng ủy phê duyệt. Kính mong lãnh đạo các đơn vị tạo điều kiện để sinh viên được tham gia chương trình. Đề nghị  Bí thư các LCĐ triển khai đến đơn vị của mình để đảm bảo công việc chung của Đoàn trường.
	DUYỆT CỦA ĐẢNG ỦY
P. BÍ THƯ

(Đã ký)

PHAN CHÍ THÀNH
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

(Đã ký)
NGUYỄN PHONG

Nơi nhận:

- Đảng ủy (b/c)

- Lãnh đạo Khoa GDTH,

Khoa Tự nhiên, Tổ TLAV

- BTV Đoàn trường

- LCĐ GDTH, LCĐ TN-NN.

- Lưu VP

PAGE
1